ARCHIVIO DI STATO DI VERONA. Prot. n. 1252 / IX-43 del 17.04.04.

ANNO 763 DONAZIONE DI LOBALDO CHIERICO A FORCOLANE IN POVIGLIANO

*In nomine Domini nostri Jesu Christi Regnantes dom. nostris
Desiderio et Adelchis Regibus, annis regni eorum sexto, et quarto,
per Ind. prima Feliciter. Dilectissima mihi semper adque
amantissima Forcolane, hanp (hanc paginam) ego Lopuald Cl.
(clericus) qui pito vocatur domitartus pp (propterea) describere
prosvidi dilectionis tue ex meo dono ego qui supra Lupuald Cl.
tibi Forcolane concedere visus sum modica, de terra in vico Pubiliano,
infra Curte tua, in longo pedes undice, ex alio capite pedes
octo ad brachia exthinsa. De uno latere ipsa Forcolane, seo*

ex ambo capite Forcolane, ex alio latere ipso donatur cum germanis suis. Infra ipsa donatione sibi nulla reservans, ut ssta mea donatio in tua Forculani, vel heredum tuorum sed potestate fatiendi in quod volueres, donandi, vendendi, comutandi, vel in cod volueres faciendi, ex mea plinissima largietade, et pro ssto donq meo acepi ad te mihi adceptabile Lannichil sani... uno, ut set donatio meas in te firma permaneat. Acto Pubiliano de m (mense) Marcio Regnu et Ind. ssta feliciter.

Lobadus Cl. in hanc pagina a me facta ssi.

Sig. † m. (manus) Grimoald filio qd (quondam) Urso testis

Sig. † m. Porsuald filio qd Forcolla

Sig. † m. Gaudioso da Baselica Testis

Sig. Esude Presbitero rogatus ad Lobaldo Cl. in hanc donationes mano mea testis ssi

Sig. † m. Tontolo de Pubiliano testis

Domnesemus Cl. rogatus ad Lobaldo Cl. in hanc donationem testis ssi

Ego Thendemar Cl. hanc paginam donationis ssi et complivit et dedit.